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RESULTADOS OFICIALES: 
CARREIRA CONXUNTA BENXAMIN-ALEVIN-INFANTIL HOMES MULLERES 
 

PTO. DORSAL MARCA NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA SEXO C 
1 18  4.17 JULIAN VAZQUEZ MARTINEZ Infantil (1999-2000) Masculino S 
2 7  4.21 IAGO GARCIA LOPEZ Benjamín (2003-2004) Masculino S 
3 1  4.27 MARTA VILAS MARTINEZ Alevín (2001-2002) Femenino M 
4 14  4.34 MARIA ORRO TORAL Infantil (1999-2000) Femenino S 
5 5  5.06 LUCAS GARCIA  CHARRO Benjamín (2003-2004) Masculino S 
6 16  5.17 ALEJANDRO JESUS FERNANDEZ TENREIRO Infantil (1999-2000) Masculino S 
7 13 5.30  CARLOTA GARCIA CHARRO Infantil (1999-2000) Femenino M 

 
 
CATEGORIA BENXAMIN HOMES 
 

1 7  4.21 IAGO GARCIA LOPEZ Benjamín (2003-2004) Masculino S 
1 5 5.06  LUCAS GARCIA  CHARRO Benjamín (2003-2004) Masculino S 

 
 
 
CATEGORIA ALEVIN MULLERES 
 

1 1  4.27 MARTA VILAS MARTINEZ Alevín (2001-2002) Femenino M 
 
 
CATEGORIA INFANTIL HOMES 
 

1 18  4.17 JULIAN VAZQUEZ MARTINEZ Infantil (1999-2000) Masculino S 
2 16  5.17 ALEJANDRO JESUS FERNANDEZ TENREIRO Infantil (1999-2000) Masculino S 

 
 
CATEGORIA CADETE HOMES 
 

1 12   ANTON CABADO HERMIDA Cadete (1997-1998) Masculino S 
        

 
CATEGORIA INFANTIL MULLERES 
 

1 14 4.34  MARIA ORRO TORAL Infantil (1999-2000) Femenino S 
2 13 5.30  CARLOTA GARCIA CHARRO Infantil (1999-2000) Femenino M 

 
CATEGORIA XUVENIL HOMES 

1 23  5.45 BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ Juvenil (1995-1996) Masculino M 
  121  FC ABADI GARCIA MARTINEZ INFANTIL  Masculino S 
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CATEGORIA PRE-BENXAMIN 
 

PTO. DORSAL MARCA NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA SEXO C 
 8  AAROM BARRETO LOYOLA Benjamín (2003-2004) Masculino S 
 102  NORA FACAL BRAHIN Marcha solidaria (categoría única) Femenino S 
 147   UNAI LOUREIRO ARROJO Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Masculino S 
 148   BRAIS SANCHEZ CASTRO Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Masculino S 
 137   MARIOLA LEIS VELA Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Femenino S 
 146   IGNACIO GARCIA LOPEZ Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Masculino S 
 139   ICIA ZINASH AGRA VAZQUEZ Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Femenino S 
 230   VICTOR MARTIN GARCIA Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Masculino S 
 140   CANDELA García Fernández  Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Femenino S 
 141   MANUEL MARTINEZ CABANAS Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Masculino S 
 143   JAVIER PEREIRA LOPEZ Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Masculino S 
 138   PALOMA LEIS VELA Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Femenino S 
 136   ASMAA  ZIRANI EL HARFI Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Femenino S 
 142   MARCOS PEREIRA LÓPEZ Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Masculino S 
 SD     SIN DORSAL       
 144   YAHYA  ZIRANI Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Masculino S 
 237   CANDELA MARIÑO RODRIGUEZ Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Femenino   
 235   ARIANA MARTINEZ MEDINA Prebenjamín (2005 y más pequeños)  Femenino   

 
 
 
CATEGORIA ABSOLUTA HOMES 
 
CLASIFICACION CONXUNTA 
 
 

PTO. DORSAL MARCA NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA SEXO 
1 21 4.36 SERGIO PIÑÓN PAZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
2 187 4.49 XABIER DIAZ FERNANDEZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
3 214 4.51 JESÚS MANUEL CARBALLO FELPETE Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
4 191 4.53 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
5 190 4.58 DAVID DOMÍNGUEZ SALAS Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
6 209 5.01 GERARDO RAPOSO  BUJAN Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
7 224 5.03 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO Veteranos B (de 51 a 60 años) Masculino 
8 194 5.10 BORJA SANCHEZ CAMPOS Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
9 175 5.11 JOSÉ RAMÓN  Sáez Suáre  Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 

10 177 5.14 ALEX SERRANO INCIARTE Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
11 170 5.17 PABLO MONTENEGRO REY Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
12 225 5.18 JAVIER TORO MONTERO Veteranos B (de 51 a 60 años) Masculino 
13 213 5.21 ANDRÉS PIÑÓN LOUREIRO Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
14 207 5.21 XOSE CABADO CASTRO Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
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15 182 5.22 PABLO ANTONIO DOPAZO REGUEIRO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
16 216 5.23 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 

17 174 5.29 
FRANCISCO 
RUBEN SIERRA RODRIGUEZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 

18 185 5.32 ANTON GOMEZ GONZALEZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
19 228 5.37 AZIZ  ZIRANI Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
20 210 5.40 JESUS VEIGUELA NUÑEZ Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
21 172 5.41 FERNANDO VARELA CASTRO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
22 183 5.44 DIEGO LEIS MUÑOZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
23 188 5.45 IMANOL LOUREIRO MASEDA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
24 173 5.47 MARIO GARCÍA PENA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
25 211 5.60 JULIO VÁZQUEZ PEDREIRA Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
26 212 6.03 CARLOS J ESCUDERO Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
27 164 6.07 EDUARDO NÚÑEZ IGLESIAS Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
28 186 6.11 PABLO GARCIA VAZQUEZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
29 215 6.16 GIOVANNI QUINTÁNS MELÉNDEZ Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
30 184 6.22 OSCAR PITA VIDAL Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
31 179 6.31 ADÁN ALMENDÁREZ ROQUE Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
32 162 6.33 ENRIQUE ROEL FRAGA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
33 165 6.34 JORGE LUIS SILVA FORTES Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
34 203 6.37 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONES Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
35 156 6.40 LETICIA VELA ALONSO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
36 234 6.41 YULIA NESTSIAROVICH Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino
37 204 6.44 JOSE MANUEL RODRIGUEZ TARRIO Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
38 217 7.19 PILAR MARQUIZ HERNANDEZ Veteranos B (de 51 a 60 años) Femenino 
39 200 7.20 JOSÉ JOAQUÍN SUÁREZ VILAS Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
40 22 7.38 NICOLAS FERNANDEZ TENREIRO Juvenil (1995-1996) Masculino 
41 208 7.40 CARLOS CARRETERO SAN ROMAN Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
42 150 7.43 ALEXIA HERMIDA PANTIN Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
43 227 7.49 ISABEL BREA POSSE Veteranos C (de 61 y más años) Femenino 
44 152 8.16 OLATZ ARANZADI MOSQUERA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 

  155 D.240.10 SONIA BLANCO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 
 
ABSOLUTA HOMES 
 

 
VETERANOS A 
 

1 214 4.51 JESÚS MANUEL CARBALLO FELPETE Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
2 209 5.01 GERARDO RAPOSO  BUJAN Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
3 213 5.21 ANDRÉS PIÑÓN LOUREIRO Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
4 207 5.21 XOSE CABADO CASTRO Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
5 216 5.23 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
6 228 5.37 AZIZ  ZIRANI Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
7 210 5.40 JESUS VEIGUELA NUÑEZ Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
8 211 5.60 JULIO VÁZQUEZ PEDREIRA Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
9 212 6.03 CARLOS J ESCUDERO Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 

10 215 6.16 GIOVANNI QUINTÁNS MELÉNDEZ Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
11 203 6.37 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONES Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
12 204 6.44 JOSE MANUEL RODRIGUEZ TARRIO Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
13 200 7.20 JOSÉ JOAQUÍN SUÁREZ VILAS Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 
14 208 7.40 CARLOS CARRETERO SAN ROMAN Veteranos A (de 41 a 50 años) Masculino 

1 21 4.36 SERGIO PIÑÓN PAZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
2 187 4.49 XABIER DIAZ FERNANDEZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
3 191 4.53 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
4 190 4.58 DAVID DOMÍNGUEZ SALAS Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
5 194 5.10 BORJA SANCHEZ CAMPOS Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
6 175 5.11 JOSÉ RAMÓN  Sáez Suáre  Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
7 177 5.14 ALEX SERRANO INCIARTE Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
8 170 5.17 PABLO MONTENEGRO REY Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
9 182 5.22 PABLO ANTONIO DOPAZO REGUEIRO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 

10 174 5.29 
FRANCISCO 
RUBEN SIERRA RODRIGUEZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 

11 185 5.32 ANTON GOMEZ GONZALEZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
12 172 5.41 FERNANDO VARELA CASTRO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
13 183 5.44 DIEGO LEIS MUÑOZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
14 188 5.45 IMANOL LOUREIRO MASEDA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
15 173 5.47 MARIO GARCÍA PENA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
16 164 6.07 EDUARDO NÚÑEZ IGLESIAS Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
17 186 6.11 PABLO GARCIA VAZQUEZ Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
18 184 6.22 OSCAR PITA VIDAL Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
19 179 6.31 ADÁN ALMENDÁREZ ROQUE Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
20 162 6.33 ENRIQUE ROEL FRAGA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
21 165 6.34 JORGE LUIS SILVA FORTES Senior-absoluta (1992 y anteriores) Masculino 
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VETERANOS B 
 
 

1 224 5.03 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO Veteranos B (de 51 a 60 años) Masculino 
2 225 5.18 JAVIER TORO MONTERO Veteranos B (de 51 a 60 años) Masculino 

 
 
CLASIFICACION XERAL MULLERES 
 

1 156 6.40 LETICIA VELA ALONSO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
2 234 6.41 YULIA NESTSIAROVICH Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino
3 217 7.19 PILAR MARQUIZ HERNANDEZ Veteranos B (de 51 a 60 años) Femenino 
4 150 7.43 ALEXIA HERMIDA PANTIN Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
5 227 7.49 ISABEL BREA POSSE Veteranos C (de 61 y más años) Femenino 
6 152 8.16 OLATZ ARANZADI MOSQUERA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 

 155 DES SONIA BLANCO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
 
 
ABSOLUTA MULLERES 
 
 
 

1 156 6.40 LETICIA VELA ALONSO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
2 234 6.41 YULIA NESTSIAROVICH Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino
3 150 7.43 ALEXIA HERMIDA PANTIN Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
4 152 8.16 OLATZ ARANZADI MOSQUERA Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 

 155 DES SONIA BLANCO Senior-absoluta (1992 y anteriores) Femenino 
 
 
VETERANAS B 
 

1 217 7.19 PILAR MARQUIZ HERNANDEZ Veteranos B (de 51 a 60 años) Femenino 
 
 
VETERANAS C 
 

1 227 7.49 ISABEL BREA POSSE Veteranos C (de 61 y más años) Femenino 
 


